
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it 

Sito Web : www.atavellino.it/ 
Tel.0825-790882   

 

Via Giuseppe Marotta, 14    83100 Avellino 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  la L. n. 14/2009 che, per l’effettuazione delle operazioni di individuazione del personale 

docente ed ATA della scuola avente titolo alla stipula dei contratti a tempo determinato, fissa 

al 31/08 la competenza dell’Ufficio Scolastico Provinciale e, dal 1^ settembre, assegna 

l’individuazione e la nomina dei destinatari delle supplenze annuali e di quelle sino al termine 

delle attività didattiche, attraverso lo scorrimento delle graduatorie ad esaurimento e 

permanenti ATA, a Dirigenti Scolastici di apposite scuole polo, così come individuati dal 

Dirigente di questo Ambito Territoriale 

 

DISPONE 

 

A. Il Dirigente Scolastico del CPIA di Avellino è delegato al compimento di tutte le operazioni 

necessarie per l’individuazione del personale ATA utilmente incluso nelle graduatorie del 

concorso per titoli e in quelle delle graduatorie ad esaurimento valide per l’a.s.2022/23; 

B. Le operazioni si svolgeranno secondo i calendari di convocazione che saranno resi noti da 

parte di questo Ufficio con successivi avvisi che saranno affissi all’albo informatico 

dell’Ambito territoriale di Avellino. 

 

Gli aspiranti impossibilitati a presentarsi nel giorno di convocazione possono delegare ai fini 

dell’accettazione della proposta di assunzione il Dirigente dell’AT di Avellino o altra persona di 

fiducia, la quale dovrà essere munita di delega e di fotocopia del documento di riconoscimento del 

delegante. 

 

Gli aspiranti assenti e non rappresentati con delega formale sono considerati rinunciatari. 

 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di dare la massima diffusione, anche mediante affissione all’Albo, 

alla presente comunicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE  

                                           Rosa Grano  

  

  

 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2022-08-31T10:53:27+0200
	protocollo


		2022-08-31T08:58:54+0000
	GRANO ROSA




